1

Российская Федерация
Самарская область

муниципальный район Шенталинский
Собрание представителей сельского поселения Шентала

ж/д_ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20
тел. (8-84652) 2-16-57, тел/факс 2-19-57

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017 года № 75

Об утверяедении Правил благоустройства на территории сельского
поселения Шентала муниципального района Шенталинский

I Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Методическими рекомендациями для подготовки правил
благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских
районов, утвержденными приказом Минстроя России от 13.04.2017 г. №711/пр,
принимая во внимание результаты публичных слушаний, руководствуясь
Уставом сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский
Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
9

1. Утвердить Правила благоустройства на территории сельского
поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вестник
поселения Шентала» на официальном сайте сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский Самарской области в
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения Шентала Миханькова В.И.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Шентала

Г лава сельского поселения Шентала
муниципального района
Шенталинский Самарской области

И. Ломкин

В.И. Миханьков